Bereźnickiego i Lewemberga będących, 30 korcy żyta i 18 korcy pszenicy, sprzedane zostaną z publicznej licytacji w Urzędzie Gminnym we wsi Porwinowie Powiecie Błotkim, w dniu 18 Lutego (2 Marca) r. b. o godzinie 2 popołudniu za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze. —Brwinów dnia 6 (18) Lutego 1873 r. (2-3) — 1404 — Wójt Gminy Helenów, **Jakusy.**

OGŁOSZENIE.

Wójt Gminy Czyste, podaje do powszechnej wiadomości, że w Urzędzie tutejszej gminy, w dniu 21 Lutego (5 Marca) r. b., odbędzie się licytacja in plus, na wydzierżewienie trzyletnie dwóch kolonjalnych osad, we wsi Wielka Wola położonych, pierwszej zawierającej 1 1/2 morgi gruntu, z domem mieszkalnym i sadem, od rocznej summy dzierżawnej rs.